
2022 年１２月１日 

関係機関各位 

合同会社 ライフサポート・ゆうゆう 

代表社員 大倉 豊彦 

 

年末年始の営業について 

 

拝啓 師走の候、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、合同会社 ライフサポート・ゆうゆうでは年末年始の休業日につきまして、下記のと

おり休業日とさせていただきます。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。 

記 

●年末年始休業日 

2022 年１２月３０日（金）～ 2023 年１月３日（火） 

 

 

※グループホームゆうゆう八木沢・グループホームゆい八木沢に関しましては、年末年始も

サービスを行っていきます。 

※緊急性のある場合には、電話対応等は可能ですので、連絡を頂ければ幸いです。 

※ホームページからのお問い合わせにつきましても、2023 年１月４日（水）以降回答させ

ていただきます。 

 

以上 

 

敬具 

 

 


